
Organizace k 1. školnímu týdnu pro I.třídy ( 4.- 8.9.2023) 

⚫ pondělí 4.září – první školní den – 8:00 – 8:40 h 

Žáci od nás dostávají kufříky s výtvarnými potřebami, Žákovskou knížku s rozvrhem výuky, tři první učebnice 
a v deskách množství dokumentů k vyplnění ( pro rodiče ). 

➔ Kufřík i pomůcky z kufříku všechny podepište – kufřík si děti přinesou až v pátek.                     
➔ Učebnice obalte.                                                                   
➔ Žákovská knížka - vyplňte v ŽK str.1 , včetně vašeho podpisu. ŽK obalte do průhledného obalu !    
Věnujte také pozornost kapitolám ze školního řádu naší školy a údajům k omlouvání absence ( str.3, str.27).     
Jeho přečtení, prosím, stvrďte podpisem na str.31. V deskách jsou pro vás připraveny důležité dokumenty – 
matrika, GDPR, potvrzení na TV. Prosíme vás o důkladné vyplnění do úterý 5.9. 

⚫ úterý 5.září 

- děti vchází do šatny bočním vchodem (u housenky) v 7.40 - 7.50 h – již bez rodičů , na děti budeme 
v šatnách čekat, doprovodíme je do třídy, na všechny počkáme – přiveďte je včas.                    
- v aktovce s sebou :                                                                          
podepsané přezůvky , pití, svačinu + látkový ubrousek = prostírání na svačinu, Žákovská knížka a penál     
( tužky 3 ks , ořezávátko se zásobníkem, pastelky, guma, nůžky, pero ne - budou ho potřebovat později ).    
- konec vyučování v 9.40 h, třídní učitelka odvede děti do ŠD nebo před školu, kde je osobně předá rodiči 

⚫ středa 6.září 

- děti samy vchází do šatny bočním vchodem (u housenky) v 7.40 - 7.50 h, TU a AP opět čekají na všechny 
děti v šatně                                                                           
- v aktovce :  přezůvky, svačina, pití, látkový ubrousek, penál, Žákovská knížka, podepsaný malý notýsek   
( úkolníček, kam vám budeme psát případné poznámky, vzkazy ) , učebnice Živá ABECEDA, Moje první psaní 
a Matematika.                                                                        
- konec vyučování v 9.40, třídní učitelka odvede děti do ŠD nebo před školu, kde je předá osobně rodiči  

⚫ čtvrtek 7.září 

- děti vchází do šatny bočním vchodem (u housenky) v 7.40 -7.50 h., žáky opět vyzvedáváme v šatně       
- v aktovce: přezůvky, svačina, pití, látkový ubrousek, penál, Žákovská knížka, notýsek, učebnice ŽA, MPP, M 
- v látkové tašce děti přináší pomůcky na TV ( cvičební úbor = tričko, tepláky/ kraťasy/ legíny, cvičky, 
tenisový míček a švihadlo) - vše podepsané                                                         
- konec vyučování v 9.40, třídní učitelka odvede děti do ŠD nebo před školu, kde je předá osobně rodiči  

⚫ pátek 8.září 

- děti vchází do šatny bočním vchodem (u housenky) v 7.40 -7.50 h., žáky ještě vyzvedáváme v šatně       
- v aktovce: přezůvky, svačina, pití, látkový ubrousek, penál, Žákovská knížka, notýsek, učebnice ŽA, MPP, M 
- také kufřík na VV a v něm : vodové barvy, voskovky, 2 štětce, tuhé lepidlo, modelína + krabička na ni 
(např. od Ramy, uzavíratelná), náčrtník, barevné papíry, písmenka a číslice, doplňte také kelímek na vodu, 
hadřík, igelitový ubrus na lavici, zástěrku nebo volné staré triko. Vše, prosím, opět opatřete jménem dítěte. 

Tento den žákům předáme všechny další učebnice k obalení = Já a můj svět a Angličtina 1.díl.           

Do ŽK vám připravíme organizaci dalšího týdne – opět podrobně rozepsanou. 😊                      

- konec vyučování v 9.40, třídní učitelka odvede děti do ŠD nebo před školu, kde je předá rodiči  

 


